
19U Goat Tying Semi Finals

Draw # Name Stock City State

1 ALLRED, LAUREL A Bridgeport TX

2 FROST, JACELYN A RANDLETT UT

3 CARNEY, ADDI A CROCKETT TX

4 PROCTOR, GRETCHEN A GAIL TX

5 HEREIM, KENZIE A WHITE SULPHUR SPRINGS MT

6 FULLMER, HANNAH A LOGANDALE NV

7 ABEL, RYLEE GRACE A Stephenville TX

8 HAZELBAKER, DAKOTA A REDFIELD KS

9 BOWERS, MCKYNLIE A WOODWARD OK

10 SHELTON, TAWNI KAYE A GONZALES TX

11 ADAMS, BROOKE A TAHOKA TX

12 CALCOTE, ALLIE A SUGARTOWN LA

13 NELSON, ADRIAN A MARTHAVILLE LA

14 BRINK, LUKAYZEE A NEWELL SD

15 STERKEL, JJ A MERRIMAN NE

16 TRUJILLO, WACEY A LOS ALAMOS NM

17 THOMAS, KENNA A EARLY TX

18 WILLIAMS, AVERY A ALPINE TX

19 WOOD, REESE A MIDLAND TX



20 SACULLA, ZAILI B BRYAN TX

21 DRAWOUT, DRAWOUT DRAWOUT

22 NATALINO, LEIA A NORTH TONAWANDA NY

23 TETRICK, BRYNLEE A KINGMAN KS

24 COX, COLEE A TELL TX

25 STEWART, DREW ELLEN A NORMANGEE TX

26 MERRITT, MAKENNA A LUBBOCK TX

27 HOWELL, SADIE B ALVIN TX

28 KAY, ELLA A IOWA LA

29 CURRIER, EMMIE A AMITE LA

30 GRAFF, JACEE A ST GEORGE UT

31 OHRT, AMY A VICTORIA TX

32 LUNDBERG, FAITH B NANTON AB

33 MCELWEE, AUDREY A LAMESA TX

34 WREN, SYDNEY A KERRVILLE TX

35 WHITE, KAMERYN A IREDELL TX

36 MADILL, BRYLEE A AMARILLO TX

37 CAUTHEN, GEORGIA A LAPINE AL

38 HOWELL, SADIE A ALVIN TX

39 THOMPSON, HADLEY A YODER WY

40 DERR, ADDYSON A PAOLA KS



41 HESS, CAIMBRE A VILONIA AR

42 HRUBY, SOPHIE A HEMINGFORD NE

43 REYNOLDS, KATE A LARUE TX

44 PATTERSON, SADIE A HOCKLEY TX

45 MATCHETT, EMMA A MARQUEZ TX

46 RAYMOND, MEADOW A OAK GROVE LA

47 FREEMAN, AUBREE A CADIZ KY

48 CLARK, ALYSSA A WRAY CO

49 ARNOLD, MICAH A HOBBS NM

50 LUNDBERG, FAITH A NANTON AB

51 RICKABAUGH, RYLEE A TOLAR TX

52 ABSHIRE, KATIE A IOWA LA

53 DYKES, JAYCEE A LUFKIN TX

54 JAHR, JACEY A ADVANCE MO

55 ALLRED, LAUREL B Bridgeport TX

56 SUTHERS, BRECLYN A ARNETT OK

57 GARCIA, ROSA A PELAHATCHIE MS

58 AUTREY, ACEY A ABILENE TX

59 GARY, ALYSSA A LAKE CHARLES LA

60 SILVA, MADDI A WILSONVILLE AL

61 FULLMER, HANNAH B LOGANDALE NV



62 ABEL, RYLEE GRACE B Stephenville TX

63 BOWERS, MCKYNLIE B WOODWARD OK

64 HESS, CAIMBRE B VILONIA AR

65 HAUGEN, ARINA A STURGIS SD

66 CALCOTE, ALLIE B SUGARTOWN LA

67 NELSON, ADRIAN B MARTHAVILLE LA

68 HEREIM, KENZIE B WHITE SULPHUR SPRINGS MT

69 STERKEL, JJ B MERRIMAN NE

70 TUNKS, ZOE A KING CITY MO

71 THOMAS, KENNA B EARLY TX

72 FROST, JACELYN B RANDLETT UT

73 WOOD, REESE B MIDLAND TX

74 CARNEY, ADDI B CROCKETT TX

75 HAZELBAKER, DAKOTA B REDFIELD KS

76 NATALINO, LEIA B NORTH TONAWANDA NY

77 TETRICK, BRYNLEE B KINGMAN KS

78 STANTON, ASHTEN A JOSHUA TX

79 SHELTON, TAWNI KAYE B GONZALES TX

80 STEWART, DREW ELLEN B NORMANGEE TX

81 COX, COLEE B TELL TX

82 KAY, ELLA B IOWA LA



83 WILLIAMS, AVERY B ALPINE TX

84 DRAWOUT, DRAWOUT DRAWOUT

85 PROCTOR, GRETCHEN B GAIL TX

86 DRAWOUT, DRAWOUT DRAWOUT

87 MCELWEE, AUDREY B LAMESA TX

88 NICHOLAS, SKYLER A ROCKDALE TX

89 MADILL, BRYLEE B AMARILLO TX

90 BRINK, LUKAYZEE B NEWELL SD

91 SHOOK, KINLEY A NEEDVILLE TX

92 WREN, SYDNEY B KERRVILLE TX

93 WHITE, KAMERYN B IREDELL TX

94 SEXTON, TAVA A WHITEWOOD SD

95 GRAFF, JACEE B ST GEORGE UT

96 HRUBY, SOPHIE B HEMINGFORD NE

97 ADAMS, BROOKE B TAHOKA TX

98 LYLES, JORDAN A HEXT TX

99 MATCHETT, EMMA B MARQUEZ TX

100 PATTERSON, SADIE B HOCKLEY TX

101 REYNOLDS, KATE B LARUE TX

102 TRUJILLO, WACEY B LOS ALAMOS NM

103 THOMPSON, HADLEY B YODER WY



104 FREEMAN, AUBREE A CADIZ KY

105 RICKABAUGH, RYLEE B TOLAR TX

106 ABSHIRE, KATIE B IOWA LA

107 DERR, ADDYSON B PAOLA KS

108 DYKES, JAYCEE B LUFKIN TX

109 MARTIN, BROOKE A LITTLESTOWN PA

110 DRAWOUT, DRAWOUT DRAWOUT

111 OHRT, AMY B VICTORIA TX

112 AUTREY, ACEY B ABILENE TX

113 CURRIER, EMMIE B AMITE LA

114 SUTHERS, BRECLYN B ARNETT OK

115 JAHR, JACEY A ADVANCE MO

116 CAUTHEN, GEORGIA B LAPINE AL

117 GARY, ALYSSA B LAKE CHARLES LA

118 GARCIA, ROSA B PELAHATCHIE MS

119 AUTREY, ALLI A ABILENE TX

120 CRENSHAW, AUDREY B YANTIS TX

121 SHOOK, KINLEY B NEEDVILLE TX

122 BRUNER, BROOKE A PARKER CO

123 SANTINI, ABIGAIL A Petersburg TN

124 CLARK, ALYSSA B WRAY CO



125 SACULLA, ZAILI A BRYAN TX

126 AUTREY, ALLI B ABILENE TX

127 CRENSHAW, AUDREY A YANTIS TX


